
UCHWAŁA Nr 722/04 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 października 2004r. 

w sprawie zwiększenia udziału finansowego Samorządu Województwa w realizacji 

zadania ujętego w Kontrakcie dla Województwa Świętokrzyskiego na rok 2004. 

 

Na podstawie art. 41 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm) w związku z § 18 ust. 1 Załącznika nr 5 do 
Kontraktu dla Województwa Świętokrzyskiego na 2004 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zwiększa się nakłady, które są udziałem finansowym Samorządu Województwa w realizacji 

zadania pn. �Prace budowlane i instalacyjne w Wojewódzkim Domu Kultury im. J. 

Piłsudskiego w Kielcach�, o kwotę 120.120 zł. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

 

Franciszek Wołodźko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY Nr 722/04 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 października 2004r. 

w sprawie zwiększenia udziału finansowego Samorządu Województwa w realizacji 

zadania ujętego w Kontrakcie dla Województwa Świętokrzyskiego na rok 2004. 

 

 

W związku z przeniesieniem środków dla Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. Piłsudskiego 
w Kielcach w łącznej wysokości 79.880 zł (68.480 � budżet państwa, 11.400 � Samorząd 
Województwa), a pochodzących z oszczędności przetargowych prac realizowanych w Teatrze 
im. S. Żeromskiego w ramach Kontraktu dla Województwa Świętokrzyskiego na rok 2004, 
niezbędne jest zwiększenie nakładów o kwotę 120.120 zł. Środki te, będące wkładem 
finansowym Samorządu Województwa pozwolą w pełni wykonać zaplanowany zakres prac w 
Wojewódzkim Domu Kultury. 

 
 
 
 
 

 


